
Lyžařský kurz ZŠ Brno, Laštůvkova 77  

DOLNÍ MORAVA, 5. 1. – 11. 1. 2025 

 

 

Akce:   Lyžařský výcvikový kurz pro žáky ZŠ Brno, Laštůvkova 77 

 

   Kurz je zaměřen na výuku lyžování pro začátečníky i pokročilé. 

 

Místo:  HORSKÝ HOTEL MORAVA, Dolní Morava 28, Králíky 

http://horskyhotelmorava.com 

Chata se nachází asi 700 m od vleků. 

 

Cena kurzu:   5.700,- Kč. 

Záloha 2.700,- Kč se vybírá do 30. 9. 2024, zbývající částku 3. 000,- Kč je nutné zaplatit do 

31. 10. 2024. 

Cena LVK obsahuje dopravu a ubytování s plnou penzí (strava 5x denně). Neobsahuje platbu 

za skipas cca 2.000,- Kč – bude se vybírat v hotovosti na místě. 

 

Peníze se posílají na účet školy, je možné uhradit celou částku naráz.  

 

Číslo účtu:  43030621/0100 

Variabilní symbol:  evidenční číslo žáka (viz Bakaláři) 
Specifický symbol:  12 

 

 

Děti jsou pojištěny v rámci školy. Vyúčtování celé akce proběhne po návratu z hor. 

 

   

Při větším počtu zájemců, než je kapacita ubytování, bude rozhodovat pořadí došlých přihlášek, 

v odůvodněných případech i chování žáka ve škole. 

 

Při odhlášení bez vážných zdravotních důvodů (nutné předložit lékařské potvrzení) bude účtován storno 

poplatek dle podmínek provozovatele: www.horskyhotelmorava.com/ubytovani/cenik/ 

 

V pondělí 21. 10. 2024 v 19:00 hod proběhne online schůzka, kde zazní důležité informace o organizaci 

a průběhu kurzu. Odkaz na schůzku bude zaslán spolu se seznamem účastníků. 
 

http://www.horskyhotelmorava.com/ubytovani/cenik/

